様式第１号（第３条関係）

                         令和  年  月  日

宜野湾市長        様

                 法人名

                 代表者職・氏名           印

                 所在地

                 法人番号

宜野湾市企業版ふるさと応援寄附申出書

宜野湾市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附を申し

出ます。

記

１．寄附申出額                  円

２．希望する寄附金の使途について、次の項目から 1つ選択しチェックをお願いし

ます。

□魅力ある人材と産業を育成し安定した雇用を創出する事業

□観光・コンベンションで多様な人との出会いと交流を促進する事業

□市民の希望実現にむけ安心して結婚・出産・子育てができる環境を整える事業

□市民が健康で安心して住み続けられる、時代に合った都市をつくる事業

□多様な人材の活躍を推進する事業

３．法人名と寄附申出額の公表について

□希望します。（法人名と寄附申出額）

□希望します。（法人名のみ）

□希望しません。